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Lisans eğitimi sırasında ana öğretim dili Almancadır.

❑ Lisans eğitimine kabul için dil şartlarının karşılanması gerekmektedir. Bu, Almanca dil sertifikasının son 
başvuru tarihine kadar (= 31 Mart) sunulması gerektiği anlamına gelir. 

❑ Geçersiz, yetersiz veya eksik dil belgesine sahip başvurular 31 Mart'tan sonra resmi gerekçelerle 
reddedilecektir. Almanca dil sertifikası için son başvuru tarihi sabittir ve müzakere edilemez

BAŞVURU ve KABUL KOŞULLARI : DİL YETERLİLİĞİ

❑ Dil sertifikalarının geçerliliği:
✓ C1 Almanca dil sertifikası, başvuru döneminin başlangıcında 2 yıldan eski olamaz.
✓ C2 Goethe sertifikası, başvuru döneminin başlangıcında 5 yıldan eski olmamalıdır.

ETH RESMİ 
SİTESİNDEN

Dil sertifikası Gerekli minimum seviye C1

Goethe-Zertifikat C1 en az 80 puan (tüm modüller geçilmelidir)

Goethe-Zertifikat C2 tüm sınav bölümleri geçilmelidir

TestDaF Aynı oturumun dört sınav bölümünün tümünde en az 4 puan

ÖSD Zertifikat C1 minimum 'gut bestanden' (hem yazılı hem de sözlü sınavlar aynı oturumda yapılmalıdır)

DSH-3 yabancı adayların üniversiteye kabulü için sadece kayıtlı ® Almanca dil sınavı

DSD -II her sınav bölümünde en az C1 seviyesi

TELC C1 En az 'gut' notu ile (yazılı ve sözlü sınavların her ikisi de aynı oturumda yapılmalıdır)



Aşağıda belirtilen şartlardan birini karşılayan başvuru sahiplerinin Almanca dil belgesi sunmalarına gerek 
yoktur:
❑ Ana dil Almanca: 'Ana dil' ile çocuklukta hiçbir resmi eğitim almadan edindiğiniz ana dili kastediyoruz. Aynı 

zamanda şu anda en az çabayla ve en yüksek yetkinlikle yazılı ve sözlü iletişim kurduğunuz, konuştuğunuz ve 
anladığınız dildir (Diller için Avrupa Ortak Referans Çerçevesi'ne göre C2 seviyesi ve üstü). 'İki dilli' derken, 
ikinci bir dil bilginizin yukarıda anadiliniz için listelenen kriterlerle aynı olduğunu kastediyoruz. 

❑ Almanya, Avusturya, Lihtenştayn veya İsviçre'deki bir üniversitede Almanca lisans yeterliliğine sahip, en az 
üç yıl süreli, tam zamanlı, sınıf tabanlı bir lisans programı.

BAŞVURU ve KABUL KOŞULLARI : DİL YETERLİLİĞİ ETH RESMİ 
SİTESİNDEN



SINAV RWTH Aachen TU Berlin TUM* ETH **KIT
DSH Stage 2 DSH-2 veya DSH-3 DSH -2 DSH-3 DSH-2 veya dengi
TestDaf 4 bölüm hepsi min. 4 4 bölüm hepsi min. 4 4 bölüm hepsi min. 4 4 bölüm hepsi min. 4
Goethe C1 ve üzeri C2 C2 C1 80 veya C2
ÖSD C1 ve üzeri C2 C2 c1 'gut bestanden'
Telc Hochschule  C1 C1 C1 min. "gut"
DSD II diploma diploma 4 bölüm min. B2 4 bölüm min.C1
Alman Vatandaşı ise IB German B HL

*IB diploma ingilizceyi ispata yetiyor
**B1 kursuna katıldığını gösteren belge ile bile kabul veriyor (şartlı kabul) 



BAŞVURU ve KABUL KOŞULLARI : AKADEMİK YETERLİLİK

İstenilen lisans programının ilk dönemine üç tür kabul vardır:

➢ Giriş sınavı olmadan kabul
➢ İndirgenmiş giriş sınavını geçme şartına bağlı kabul (4 sınav konusu : Matematik, Biyoloji, Kimya, Fizik)
➢ Kapsamlı giriş sınavını geçme şartına bağlı kabul (8 sınav konusu : Matematik, Biyoloji, Kimya, Fizik, 

Almanca, Yabancı dil (Fransızca, İngilizce veya İtalyanca seçimi), Tarih, Coğrafya )

Giriş sınavı olmadan kabul

Aşağıdaki şartların yerine getirilmesi halinde giriş sınavı olmadan kabul 
verilir: 
❑ 42 puan üzerinden 38 (bonus puanlar hariç); 
❑ Yüksek Seviyede (HL): 
 a) Matematik: uygulamalar ve yorumlama veya Matematik: 
analiz ve yaklaşımlar, 
 b) fizik veya kimya veya biyoloji, 
 c) 1 A dili; 
❑ Standart Seviyede (SL): aşağıdakilerden üç ek ders: fizik, kimya, 

biyoloji, coğrafya, tarih, ekonomi veya işletme yönetimi, yalnızca 1 
dil, bilgisayar bilimi. Aksi takdirde: İndirgenmiş Giriş Sınavı ETHZ 

IBDP İLE KABUL

❑ Üst ortaokul bitirme sertifikası 
Bir Türk üniversitesinde istenen akademik konuda üniversiteye 
kabul belgesi 
Sonuç : İndirgenmiş Giriş Sınavı ETHZ. 

Aksi takdirde: Kapsamlı Giriş Sınavı ETHZ 

Üst ortaokul bitirme sertifikası: 
➢ Anadolu Lisesi Diploması 
➢ Fen Lisesi Diploması 

LİSE DİPLOMASI  İLE KABUL

Not: Sınav yoluyla girecek öğrenciler de aynı son başvuru tarihi (31 Mart) kuralına tabidir. Farkı sınavları başvurdukları yılın 
sonunda yapılarak kabulleri bir sonraki yıl için gelebilmektedir. 

Giriş sınavı ile kabul
IB Ders 
Seçimi 
Kritik!



SONUÇ : Türkçe HL, Math HL, Fen HL; Yabancı Dil HL 
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